Limietdriekamp deel 2

Progr. nr. 1 50m Schoolslag dames mix

MJEU2EL, MSEN1EE

Meisjes jeugd 2 en later

O ~NO O, WN -

©

10
11
12
13
14

Rozemarijn van Haaff
Nienke Mierop
Phaedra Meijer
Lotte van der Maas
Enisa Bekteshi

Jet van Oudheusden
Hilde Breugem
Branca van der Kolk
Jacintha Boender
Kyara Keizer

Arinde Korpershoek
Marjolein Gerlof
Dana Kleyn

Nicole van Os

Lylian v.d. Hoek

Meisjes senioren 1 en eerder

a b wWN -

Eline Roeland

Almira Bekteshi
Marian Nederlof
Lindsey Dortland
Chadassa Mannee
Lotte Kleinendorst
Rebecca Evers
Rolien Holster
Sunanda van Heteren

ZOB'66

zc De Schotejil
De Stelle
Z0B'66
Z0OB'66
Z0OB'66

zc De Schotejil
Z0OB'66
Z0OB'66

De Geul

zc De Schotejil
ZOB'66

De Geul

De Geul

zc De Schoteijil

zc De Schotejil
Z0B'66
De Geul
Z0OB'66
De Geul
Z0OB'66
Z0B'66
zc De Schotejil
De Geul

Progr. nr. 2 50m Schoolslag heren mix

JJUN4EL, JUEUTEE

Jongens junioren 4 en later

0N O WN -

B e = (o]
W N -0

Boaz Troost

Luuk Kieviet

Jarno Klink

Sven Brochard
Joep van den Hooven
Ruben Boet

Jens Kooijman
Jesse Plomp

Bart van der Wende
Jasper Gerlof
Benjamin Boender
Tim van Dijk

Mats Schroots
Stefan Leenheer
Christiaan van Es
Christian Kalle

Jongens jeugd 1 en eerder

ZOB'66

zc De Schotejil
De Stelle
ZOB'66

De Stelle
ZOB'66

zc De Schotejil
Z0OB'66

De Stelle
Z0B'66
Z0OB'66
Z0OB'66

De Geul
ZOB'66
Z0B'66

zc De Schotejil

Limietdriekamp deel 2, 28-01-17 te Oud-Beijerland

0.37.38
0.37.82
0.39.80
0.41.24
0.41.06
0.43.68
0.45.44
0.44.86
0.45.00
0.49.33
0.50.01
0.51.03
0.50.54
0.53.53
0.48.28

0.39.30
0.41.96
0.40.23
0.42.52
0.41.36
0.43.67
0.38.25
0.43.65
0.41.12

0.36.80
0.37.29
0.43.36
0.45.63
0.45.98
0.45.74
0.45.42
0.46.71
0.49.47
0.49.10
0.47.65
0.50.75
0.51.02
0.42.83
0.43.26
0.46.97

02-01852
02-03294
04-01354
04-02376
01-03084
04-01012
02-05604
02-04628
02-01850
02-05614
03-02922
04-04890
03-04986
04-04162
01-01748

88-05970
00-04570
76-00950
98-02108
95-01044
00-04588
92-07916
97-01900
89-01728

01-00371
01-00469
03-02067
03-01737
02-02547
03-03485
02-00633
03-04143
04-02257
02-03857
04-01351
03-03151
04-01121
02-04643
03-04141
04-00687

Hupprog

& 70B.'66

Eindtijd

0.37.25 |
0.37.44 1
0.39.45 Il
0.40.54
0.41.83
0.43.37
0.45.62
0.46.69
0.48.05
0.48.27
0.49.82
0.50.41
0.51.05
0.55.85
afg.

0.39.91 |
04173 1l
0.41.89 1l
0.42.48
0.42.76
afg.
afg.
afg.
afg.

Eindtijd

0.35.35 |
0.37.05 1l
0.43.09 1l
0.43.38
0.43.65
0.44.43
0.45.34
0.46.62
0.48.48a
0.48.48b
0.50.26
0.51.09
0.52.16
afg.

afg.

afg.
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Limietdriekamp deel 2

Vervolg Progr. nr. 2 50m Schoolslag heren mix

a b wWN -

Progr. nr. 3 _50m Vlinderslag m. junioren 1 en later

Jacob Mackloet
Ben Muller

Kevin Tittel
Ingmar de Gelder
Bas van Gool
Joey van der Valk
Tim Snoek

Kees Akershoek

zc De Schotejil
De Geul

De Geul
Z0OB'66

De Geul
ZOB'66

De Stelle

De Stelle

O ~NO O, WOWN -

B N T T T e N N N (o)
NOo o WN - O

Quinty Kersten
Maud van der Burgh
Emi Schipper
Charlize Rovers
Silvy Damen

Laura 't Lam
Daphne Keijzer

Eva v.d. Slik
Dominique Overduin
Anouk Roon
Janneke Bergen
Roos Blijleve

Esther Keijzer
Désila Alla

Davina Floresteijn
Evi Kleyn

Bente Bekkens
Julia Stolk

Z0OB'66
ZOB'66
Z0B'66

De Stelle
Z0OB'66

De Geul
Z0OB'66

zc De Schoteijil
zc De Schotejil
De Stelle

zc De Schotejil
zc De Schoteijil
Z0OB'66
Z0OB'66

De Stelle

De Geul
ZOB'66
Z0OB'66

Progr. nr. 4 50m Vlinderslag j. minioren 6 en later

a b~ wWON -

© 00 N

Laurens Kalle
Luuk Voogd

Dylan Groeneveld
Milan van der Kolk
Daniél de Boed
Rick Boender
Thomas Klaassen
Stijn Gulden
Jesse Moelker
Thijs v. Dijk

zc De Schotejil
De Stelle

De Geul
ZOB'66
ZOB'66
Z0OB'66
Z0B'66
Z0B'66

zc De Schotejil
zc De Schoteijil

Progr. nr. 5 200m Vlinderslag dames mix

MJEU2EL, MSEN1EE

Meisjes jeugd 2 en later

1
2

Meisjes senioren 1 en eerder

Jet van Oudheusden

Karlijn Voogd

1

Wendy de Bruin

Z0OB'66
De Stelle

ZOB'66

Limietdriekamp deel 2, 28-01-17 te Oud-Beijerland

0.35.32
0.34.54
0.37.14
0.37.71
0.43.49
0.34.08
0.39.15
0.36.07

0.45.88
0.46.71
0.45.75
0.52.30
0.47.01
0.50.93
0.49.86
0.47.55
0.48.58
0.51.00
0.50.80
0.56.65

0.59.92

1.14.05

1.11.33

0.37.46
0.45.75
0.47.78
0.52.01
0.45.63
0.52.39
0.55.19
1.00.33
0.52.06
0.50.65

3.15.18

2.43.15

00-01171
98-01281
99-02681
70-00333
72-01435
96-02191
00-04473
69-00009

06-01166
05-02990
05-02126
06-00684
05-01558
06-03376
05-03556
06-02876
07-00172
05-01950
06-02522
06-02874
07-01776
06-03080
06-03300
06-03004
07-01736
05-03940

06-00161
07-00093
06-00011
05-02587
05-02429
07-00235
06-01535
07-00701
06-01965
06-00623

04-01012
04-00850

92-06320

Hupprog

50m

0.40.48
0.41.91

0.33.02

& 70B.'66

100m

1.30.24
1.35.00

1.12.61

Eindtijd
0.34.98 |
0.3593 1
0.37.56 il
0.38.59
0.42.42
afg.

afg.

afg.

Eindtijd
0.42.04 |
04252 1
0.43.49 1l
0.45.12
0.45.46
0.46.10
0.46.78
0.48.45
0.48.60
0.49.41
0.49.55
0.56.49
0.57.81
0.58.50
0.59.11
1.03.35
1.13.80
afg.

Eindtijd
0.35.63 |
0.45.70 1l
0.4579 1l
0.48.00
0.48.72
0.48.72
0.49.50
0.52.16
0.55.02
afg.

Eindtijd

3.20.62 |

3.26.71 |l

2.40.80 |
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Limietdriekamp deel 2

4" 70B8.'66
Vervolg Progr. nr. 5 200m Vlinderslag dames mix 50m 100m Eindtijd
2  Zoé van Gool De Geul 2.45.10 00-00964 0.3446 1.1570 2.46.13 1l
- Rebecca Evers Z0OB'66 3.01.62 92-07916 afg.
Progr. nr. 6 200m Vlinderslag heren mix 50m 100m Eindtijd

JJUN4EL, JUEU1EE
Jongens junioren 4 en later
1 Mart de Koning ZOB'66 2.48.93 02-03253 0.3459 1.16.29 24512 |
2 Boaz Troost Z0OB'66 01-00371 0.3843 1.25.88 3.01.35 1l
3 Pim Munne ZOB'66 3.53.48 01-03563 0.41.17 1.29.36 3.04.69 1l
4  Sven Brochard ZOB'66 3.29.86 03-01737 0.4343 1.3442 3.20.14
5 Jarno Klink De Stelle 03-02067 0.44.23 1.36.20 3.24.40
Jongens jeugd 1 en eerder
1 Daan Siebenheller Z0OB'66 2.18.98 98-04955 0.30.23 1.0547 2.19.31 |
2 Aron Paasse zc De Schotejil 2.37.05 00-00099 0.32.12 1.09.87 2.30.03 1l
3 Tristan Stam ZOB'66 3.09.56 99-03551 1.15.30 247.87 |l
- David Kievit zc De Schotejil 2.35.71 99-00325 afg.
Progr. nr. 7 100m Rugslag m. junioren 1 en later 50m Eindtijd
1 Aisha Nobels zc De Schotejil 1.32.55 05-01710 0.43.11 1.26.11 |
2  Silvy Damen Z0B'66 1.35.57 05-01558 0.45.38 1.32.10 I
3 Daphne Keijzer Z0B'66 1.41.84 05-03556 0.48.70 1.33.93 1l
4 Emi Schipper Z0OB'66 1.39.78 05-02126 0.49.05 1.35.50
5 DenaVis zc De Schotejil 1.45.09 05-00058 0.47.40 1.36.69
6 Quinty Kersten ZOB'66 1.40.66 06-01166 0.48.76 1.42.07
7 Lois de Bruin Z0B'66 1.49.00 06-01164 0.50.65 1.46.27
8 Berdien Korpershoek zc De Schotejil 1.57.10 05-01502 0.53.45 1.47.05
9 Chiara Rovers De Stelle 06-02620 0.55.63 1.53.73
10 Davina Floresteijn De Stelle 06-03300 1.01.38 2.10.43
Progr. nr. 8 100m Rugslag j. minioren 6 en later 50m Eindtijd
1 Thomas Klaassen Z0OB'66 1.44.83 06-01535 0.47.95 1.38.68 |
2 Tavi de Gelder ZOB'66 06-02335 0.50.60 1.49.35 |l
Progr. nr. 9 50m Rugslag dames mix Eindtijd
MJEUZEL, MSEN1EE

Meisjes jeugd 2 en later
1 Nienke Mierop zc De Schotejil 0.35.55 02-03294 0.35.39 |
2 Enisa Bekteshi Z0OB'66 0.38.08 01-03084 0.39.43 1l
3 Lotte van der Maas Z0B'66 0.39.54 04-02376 0.39.89 1l
4  Jacintha Boender Z0OB'66 0.39.29 02-01850 0.40.62
5 Kyara Keizer De Geul 0.43.51 02-05614 0.41.71
6 Branca van der Kolk Z0OB'66 0.42.02 02-04628 0.43.20
7 Hilde Breugem zc De Schotejil 0.44.81 02-05604 0.43.45
8 Esmeralda Elbers ZOB'66 0.46.53 04-04888 0.44.81
9 Nicole van Os De Geul 0.44.73 04-04162 0.44.87
10 llse de Bruin ZOB'66 0.45.19 03-02872 0.45.23
11 Arinde Korpershoek zc De Schoteijil 0.43.69 03-02922 0.46.46
12 Dana Kleyn De Geul 0.49.44 03-04986 0.47.91
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Limietdriekamp deel 2

Vervolg Progr. nr. 9 50m Rugslag dames mix

13

Meisjes senioren 1 en eerder

Marjolein Gerlof
Julia Stolk

Lylian v.d. Hoek
Shirin Bloemscheer

1
2
3
4

Almira Bekteshi
Eline Roeland
Chadassa Mannee
Lisette van den Bos
Rolien Holster

Z0OB'66
Z0B'66
zc De Schotejil
De Geul

Z0OB'66
zc De Schotejil
De Geul
De Geul
zc De Schotejil

Progr. nr. 10 50m Rugslag heren mix

JJUN4EL, JUJEUTEE

Jongens junioren 4 en later

0O ~NO O WN -

B N T T = N N (e ]
a b~ ON -2 O

Julian Mes

Luuk Kieviet

Joris Troost

Chris de Boed

Jens Brouwer
Brandon Groeneveld
Daniel 't Mannetje
Jesse Plomp

Jens Kooijman

Bart van der Wende
Jasper Gerlof

Ewout de Dobbelaar
Michaél van Waart
Arthur Verwers

Tim van Dijk

Erik Verhagen

Joep van den Hooven
Christiaan van Es
Christian Kalle

Jongens jeugd 1 en eerder

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling

ZOB'66

zc De Schoteijil
ZOB'66
ZOB'66
ZOB'66

De Geul

zc De Schotejil
ZOB'66

zc De Schoteijil
De Stelle
Z0B'66
Z0OB'66
ZOB'66

zc De Schoteijil
ZOB'66

De Geul

De Stelle
Z0B'66

zc De Schotejil

1 Max Muller De Geul
2 Liam van Gool De Geul
3 Niels Albrechts zc De Schotejil
4  lan van Mullem Z0OB'66
5 Kevin Tittel De Geul
6 Ingmar de Gelder Z0OB'66
- Joey van der Valk Z0OB'66
- Tim Snoek De Stelle
RD
bezig te zijn.
Progr. nr. 11 100m Wisselslag m. junioren 1 en later
1 Aisha Nobels zc De Schotejil
2 Maud van der Burgh Z0OB'66

Limietdriekamp deel 2, 28-01-17 te Oud-Beijerland

0.49.93
0.50.72
0.43.37
0.48.95

0.38.43
0.40.80
0.38.12
0.43.41
0.36.31

0.33.98
0.33.12
0.37.47
0.36.37
0.40.44
0.38.68
0.39.75
0.41.33
0.40.61
0.41.10
0.41.63
0.44.42
0.48.95
0.48.56
0.49.65
0.41.96
0.42.51
0.39.60
0.43.08

0.29.61
0.32.83
0.31.97
0.34.80
0.35.32
0.40.86
0.33.65
0.32.27

1.29.95
1.39.05

04-04890
05-03940
01-01748
03-02566

00-04570
88-05970
95-01044
87-00468
97-01900

01-03755
01-00469
01-03307
02-03289
04-03167
03-00595
04-00183
03-04143
02-00633
04-02257
02-03857
03-03487
04-03169
05-01051
03-03151
02-00615
02-02547
03-04141
04-00687

98-00347
00-01111
88-00039
96-02545
99-02681
70-00333
96-02191
00-04473

05-01710
05-02990

Hupprog

Eindtijd
0.49.78
afg.

afg.

afg.

0.39.16
0.40.51
0.40.82
0.43.96
afg.

Eindtijd

0.33.33
0.33.49
0.35.62
0.36.95
0.38.50
0.38.59
0.38.88
0.39.26
0.40.35
0.42.04
0.42.65
0.44.30
0.46.48
0.49.12
0.49.99

afg.
afg.

0.29.35
0.32.40
0.33.39
0.34.18
0.35.30
0.38.13
afg.

afg.

Eindtijd
1.28.02
1.33.94

& 70B.'66

RD
RD
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Limietdriekamp deel 2

Vervolg Progr. nr. 11

100m Wisselslag m. junioren 1 en later

0o N O~ W

Charlize Rovers
Anouk Roon

Laura 't Lam

Eva v.d. Slik
Dominique Overduin
Thalia Meijer
Berdien Korpershoek
Chiara Rovers

Roos Blijleve
Martine Troost

Evi Kleyn

Eva Gijini

De Stelle

De Stelle

De Geul

zc De Schoteijil
zc De Schotejil
De Stelle

zc De Schotejil
De Stelle

zc De Schotejil
De Stelle

De Geul

zc De Schoteijil

Proar. nr. 12 100m Wisselslag j. minioren 6 en later

NOoO ok WON -~

RH
SK

Laurens Kalle
Luuk Voogd

Milan van der Kolk
Daniél de Boed
Rick Boender
Rien Mackloet
Martijn 't Mannetje
Stijn Gulden
Jesse Moelker
Thijs v. Dijk

zc De Schotejil
De Stelle
ZOB'66
Z0OB'66
Z0OB'66

zc De Schotejil
De Stelle
Z0OB'66

zc De Schotejil
zc De Schotejil

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Progr. nr. 13 200m Vrijeslag dames mix

MJEUZ2EL, MSEN1EE

Meisjes jeugd 2 en later

1
2
3
4

Meisjes senioren 1 en eerder

Phaedra Meijer
Enisa Bekteshi
llse de Bruin
Nicole van Os

1
2
3

Wendy de Bruin
Lindsey Dortland
Marian Nederlof

Sunanda van Heteren

De Stelle
Z0B'66
Z0B'66
De Geul

Z0B'66
Z0B'66
De Geul
De Geul

Progr. nr. 14 200m Vrijeslag heren mix

Jongens junioren 4 en later

JJUN4EL, JUJEUTEE

1
2
3
4

Mart de Koning
Julian Mes

Daniel 't Mannetje
Joris Troost

Z0B'66
Z0B'66
zc De Schotejil
Z0B'66

Limietdriekamp deel 2, 28-01-17 te Oud-Beijerland

1.39.26
1.37.70
1.46.66
1.43.57
1.39.67
1.43.38
1.54.55
1.53.89

2.07.21
213.77
1.59.04

1.24.51
1.36.27
1.46.32
1.47.95
1.48.67
1.52.26
1.59.33
1.58.03
1.41.21
1.40.06

2.47.66
2.47.39
3.10.27
3.12.67

2.16.75
2.39.83
2.33.84
2.24.26

2.28.36
2.26.72
2.33.81
2.36.65

06-00684
05-01950
06-03376
06-02876
07-00172
07-00730
05-01502
06-02620
06-02874
05-02798
06-03004
06-02524

06-00161
07-00093
05-02587
05-02429
07-00235
06-00533
06-00357
07-00701
06-01965
06-00623

04-01354
01-03084
03-02872
04-04162

92-06320
98-02108
76-00950
89-01728

02-03253
01-03755
04-00183
01-03307

Hupprog

50m

0.37.72
0.36.78
0.42.56
0.42.36

0.32.37
0.34.15
0.36.43

50m

0.33.50
0.32.56
0.35.37
0.33.45

& 70B.'66

100m

1.18.81
1.19.81
1.30.71
1.31.46

1.08.15
1.12.48
1.17.58

100m

1.10.86
1.09.52
1.16.28
1.13.99

Eindtijd
1.35.13
1.37.71
1.39.32
1.39.68
1.40.68
1.45.21
1.48.93
1.53.27
1.55.29
1.59.85
2.06.97
afg.

Eindtijd
1.25.84
1.37.73
1.43.26
1.44.48
1.46.83
1.50.67
2.09.84

afg.

Eindtijd

2.41.90
2.53.13
3.09.65
3.12.14

2.17.85
2.36.79
24257
afg.

Eindtijd

2.27.37
2.28.46
2.35.64
2.41.88

SK
RH
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Limietdriekamp deel 2

Vervolg Progr. nr. 14 200m Vrijeslag heren mix

= O 0o ~NO O»;

Jongens jeugd 1 en eerder

Chris de Boed

Sven Brochard
Benjamin Boender
Mats Schroots
Ruben Boet

Michaél van Waart
Ewout de Dobbelaar
Stefan Leenheer

1
2
3

AA

Progr. nr. 15 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later

Jacob Mackloet
Aidan van Gool

René Verhagen
Kees Akershoek

Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66
De Geul
Z0B'66
ZOB'66
Z0B'66
Z0B'66

zc De Schotejil
De Geul

De Geul

De Stelle

2.57.27
2.51.81
3.05.66
3.02.76
3.29.80
3.54.30
2.52.49
3.08.15

2.08.79
2.14.30
2.25.76
2.16.90

02-03289
03-01737
04-01351
04-01121
03-03485
04-03169
03-03487
02-04643

00-01171
00-01773
00-01683
69-00009

50m

0.37.34
0.38.30
0.40.87
0.40.53
0.41.45
0.42.60

0.28.78
0.30.26
0.33.87

: Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start regel) of 2e start (geen tijden noteren).

O ~NOoO O~ WDN -

VRA

Progr. nr. 16 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later

Aisha Nobels

Emi Schipper

Dena Vis

Quinty Kersten
Daphne Keijzer
Charlize Rovers
Thalia Meijer

Silvy Damen
Dominique Overduin
Maud van der Burgh
Janneke Bergen
Roos Blijleve

Désila Alla

Martine Troost
Bente Bekkens

Lois de Bruin

Evi Kleyn

Esther Keijzer
Anouk Roon

Eva Gijini

zc De Schotejil
Z0OB'66

zc De Schotejil
ZOB'66
Z0OB'66

De Stelle

De Stelle
Z0OB'66

zc De Schotejil
Z0OB'66

zc De Schotejil
zc De Schotejil
Z0B'66

De Stelle
Z0OB'66
Z0OB'66

De Geul
Z0OB'66

De Stelle

zc De Schoteijil

O N O~ WN -

Dylan Groeneveld
Luuk Voogd

Milan van der Kolk
Arthur Verwers
Daniél de Boed
Tavi de Gelder
Martijn 't Mannetje

Laurens van Middelkoop

De Geul

De Stelle
Z0B'66

zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66

De Stelle
Z0B'66

Limietdriekamp deel 2, 28-01-17 te Oud-Beijerland

0.33.96
0.36.39
0.37.62
0.38.63
0.37.77
0.41.99
0.39.29
0.39.22
0.41.34
0.42.14
0.45.68
0.45.79
0.46.28
0.46.26
0.50.06
0.44.54
0.54.07
0.57.21
0.37.89
0.43.97

0.36.51
0.38.10
0.43.02
0.41.71
0.42.57
0.44.00
0.47.73
1.01.72

05-01710
05-02126
05-00058
06-01166
05-03556
06-00684
07-00730
05-01558
07-00172
05-02990
06-02522
06-02874
06-03080
05-02798
07-01736
06-01164
06-03004
07-01776
05-01950
06-02524

06-00011
07-00093
05-02587
05-01051
05-02429
06-02335
06-00357
06-02333

Hupprog

& 70B.'66

100m

1.19.14
1.22.35
1.28.46
1.28.06
1.30.45
1.35.44

1.01.01
1.03.85
1.11.39

Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijden noteren).

Eindtijd
2.43.16
2.53.57
3.01.96
3.06.50
3.07.36
3.20.41

afg.

2.06.68
2.16.68
2.32.15
afg.

Eindtijd
0.34.64
0.35.75
0.36.71
0.38.49
0.38.55
0.38.83
0.39.64
0.39.75
0.39.95
0.39.96
0.43.84
0.44.33
0.45.26
0.46.31
0.47.34
0.48.14
0.51.11
0.52.07

afg.

Eindtijd
0.35.75
0.38.44
0.38.78
0.39.75
0.40.88
0.43.54
0.46.56
0.55.46

VRA
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#"70B.'66
Vervolg Progr. nr. 16 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later Eindtijd
- Rien Mackloet zc De Schotejil 0.45.59 06-00533 VRA
- Lucién Scheerhoorn Z0OB'66 0.57.50 07-01395 afg.
- Thijs v. Dijk zc De Schotejil 0.40.42 06-00623 afg.

VRA : Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijJden noteren).

Progr. nr. 17 100m Wisselslag dames mix Eindtijd
MJEUZ2EL, MSEN1EE

Meisjes jeugd 2 en later

1 Phaedra Meijer De Stelle 1.27.15 04-01354 1.21.59 |
2 Jet van Oudheusden Z0OB'66 1.25.36 04-01012 1.23.28 |l
3 Lotte van der Maas Z0OB'66 1.24.74 04-02376 1.24.89 |l
4  Karlijn Voogd De Stelle 1.35.32 04-00850 1.29.20

5 Hilde Breugem zc De Schotejil 1.50.97 02-05604 1.32.36

6 Kyara Keizer De Geul 1.37.05 02-05614 1.35.04

7 Jacintha Boender Z0OB'66 1.25.60 02-01850 1.36.12

8 Arinde Korpershoek zc De Schotejil 1.36.77 03-02922 1.38.26

9 Dana Kleyn De Geul 1.46.71 03-04986 1.42.78

10 Marjolein Gerlof Z0OB'66 1.49.76 04-04890 1.43.88

- llse de Bruin ZOB'66 1.37.52 03-02872 RH
- Lylian v.d. Hoek zc De Schotejil 1.38.61 01-01748 afg.

- Shirin Bloemscheer De Geul 1.42.13 03-02566 afg.

Meisjes senioren 1 en eerder

1 Eline Roeland zc De Schotejil 1.19.03 88-05970 1.19.29 |
2 Almira Bekteshi Z0OB'66 1.21.07 00-04570 1.21.56 |l
- Lotte Kleinendorst Z0OB'66 1.29.30 00-04588 afg.

- Rolien Holster zc De Schotejil 1.18.80 97-01900 afg.

RH : Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 18 100m Wisselslag heren mix Eindtijd

JJUN4EL, JJEUTEE

Jongens junioren 4 en later

1 Boaz Troost Z0OB'66 1.12.09 01-00371 11246 |
2 Brandon Groeneveld De Geul 1.24.23 03-00595 1.23.40 1l
3 Joris Troost Z0B'66 1.18.73 01-03307 1.23.51 1l
4  Daniel 't Mannetje zc De Schotejil 1.25.65 04-00183 1.23.71

5 Chris de Boed Z0OB'66 1.24.16 02-03289 1.25.94

6 Joep van den Hooven De Stelle 02-02547 1.26.66

7 Jesse Plomp Z0B'66 1.30.13 03-04143 1.27.51

8 Jens Brouwer Z0B'66 1.32.51 04-03167 1.30.26

9 Jens Kooijman zc De Schotejil 1.25.86 02-00633 1.31.12

10 Erik Verhagen De Geul 1.32.86 02-00615 1.31.91

11 Bart van der Wende De Stelle 1.33.47 04-02257 1.32.65

12 Benjamin Boender ZOB'66 1.31.63 04-01351 1.33.41

13 Jasper Gerlof Z0OB'66 1.34.60 02-03857 1.35.19

14 Mats Schroots De Geul 1.35.67 04-01121 1.41.66

15 Tim van Dijk Z0OB'66 1.47.17 03-03151 1.44.76
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Vervolg Progr. nr. 18 100m Wisselslag heren mix

Jongens jeugd 1 en eerder

Christiaan van Es
Christian Kalle

Progr. nr. 19 50m Schoolslag m. junioren 1 en later

Max Muller

René Verhagen
Ingmar de Gelder
Joey van der Valk
Tim Snoek

Kees Akershoek

Z0OB'66
zc De Schotejil

De Geul
De Geul
ZOB'66
Z0B'66
De Stelle
De Stelle

O ~NO O WN -

B N N T ==y (o)
A ODN-2 0O

Dena Vis

Thalia Meijer
Laura 't Lam
Davina Floresteijn
Janneke Bergen
Eva v.d. Slik
Chiara Rovers
Anna Melissant
Désila Alla
Berdien Korpershoek
Esther Keijzer
Martine Troost
Lois de Bruin
Bente Bekkens
Julia Stolk

Eva Gijini

Z0OB'66

zc De Schotejil
De Stelle

De Geul

De Stelle

zc De Schotejil
zc De Schoteijil
De Stelle
Z0B'66
Z0OB'66

zc De Schotejil
Z0B'66

De Stelle
Z0OB'66
ZOB'66
Z0B'66

zc De Schotejil

Progr. nr. 20 50m Schoolslag j. minioren 6 en later

© 00N O WN =

AA
SS

Laurens Kalle
Dylan Groeneveld
Tavi de Gelder
Rick Boender
Arthur Verwers
Rien Mackloet
Jesse Moelker
Thomas Klaassen
Martijn 't Mannetje

Laurens van Middelkoop

Stijn Gulden
Lucien Scheerhoorn

: Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start regel) of 2e start (geen tijden noteren).

zc De Schotejil
De Geul
ZOB'66
Z0OB'66

zc De Schoteijil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
Z0OB'66

De Stelle
Z0OB'66
Z0OB'66
Z0OB'66

1.22.56
1.25.42

1.05.17
1.17.93
1.17.15
1.08.87
1.14.62
1.11.99

0.46.13
0.46.85
0.52.05
0.49.79
0.50.15
0.52.23
0.56.12

0.57.66
0.57.74
0.56.17
0.58.37
0.58.45
1.03.25
0.54.46
0.57.61

0.44.96
0.50.03
0.53.72
0.52.79
0.51.21
0.53.33
0.54.27
1.00.45
1.01.60
1.05.88
0.59.28
1.02.90

Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt

Limietdriekamp deel 2, 28-01-17 te Oud-Beijerland

03-04141
04-00687

98-00347
00-01683
70-00333
96-02191
00-04473
69-00009

05-00058
07-00730
06-03376
06-03300
06-02522
06-02876
06-02620
06-03122
06-03080
05-01502
07-01776
05-02798
06-01164
07-01736
05-03940
06-02524

06-00161
06-00011
06-02335
07-00235
05-01051
06-00533
06-01965
06-01535
06-00357
06-02333
07-00701
07-01395

Hupprog

& 70B.'66

Eindtijd
afg.
afg.

1.05.28 |
1.16.59 I
1.17.69 |l
afg.
afg.
afg.

Eindtijd
0.45.37 |
0.48.09 1l
0.50.47 1
0.50.93
0.51.50
0.52.28
0.53.09
0.54.43
0.54.64
0.56.59
0.57.62
0.59.18
0.59.66
1.01.96
afg.

afg.

Eindtijd
0.45.46 |
0.49.21 I
0.52.82 Il
0.53.00
0.53.40a
0.53.40b
0.55.54
0.56.87
1.00.25

SS
afg.
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2" 70B."66

Progr. nr. 21 400m Vrijeslag dames mix 100m 200m Eindtijd
MJEUZEL, MSEN1EE
Meisjes jeugd 2 en later
1 Rozemarijn van Haaff ZOB'66 5.19.41 02-01852 1.12.82 23137 5.1281 |
2 Nienke Mierop zc De Schotejil 5.32.26 02-03294 1.13.90 23543 5.19.76 |l
3 Esmeralda Elbers Z0OB'66 04-04888 1.31.28 3.12.14 6.30.20 1l
Meisjes senioren 1 en eerder
1 Zoé van Gool De Geul 5.32.71 00-00964 1.14.73 23755 52741 |
2 Lisette van den Bos De Geul 5.42.82 87-00468 1.21.08 2.50.54 5.54.82 |l
- Sunanda van Heteren De Geul 5.08.91 89-01728 afg.
Progr. nr. 22 400m Vrijeslag heren mix 100m 200m Eindtijd
JJUN4EL, JJEU1EE

Jongens junioren 4 en later
1 Luuk Kieviet zc De Schotejil 4.46.97 01-00469 1.05.84 2.17.71 43818 |
2 Brandon Groeneveld De Geul 5.19.87 03-00595 1.16.61 2.39.27 52249 |l
3 Jarno Klink De Stelle 5.48.49 03-02067 1.20.95 24964 5.3850 |l
Jongens jeugd 1 en eerder
1 Aron Paasse zc De Schotejil 4.38.81 00-00099 1.0243 2.12.04 4.32.34 |
2 Daan Siebenheller ZOB'66 4.34.28 98-04955 1.05.07 2.1559 43462 1
3 Niels Albrechts zc De Schotejil 4.34.33 88-00039 1.05.67 2.16.44 43765 |l
4  Tristan Stam Z0B'66 4.51.79 99-03551 1.05.21 2.16.46 4.37.97
5 Ben Muller De Geul 4.35.01 98-01281 1.04.98 2.1545 4.38.38
6 Liam van Gool De Geul 5.04.87 00-01111 1.08.89 2.24.17 4.56.52
7 Aidan van Gool De Geul 5.00.03 00-01773 1.08.38 2.26.08 5.07.82
8 lan van Mullem Z0B'66 5.13.05 96-02545 11346 23340 5.15.97
9 Kevin Tittel De Geul 7.25.09 99-02681 1.14.03 2.40.40 5.54.26
10 Bas van Gool De Geul 6.30.75 72-01435 1.2459 3.02.76 6.30.07
- David Kievit zc De Schotejil 4.39.73 99-00325 afg.
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